单元 2020 年度业绩

考核全部达标，业

务单元层面的解锁

比例为 100%。

 6

5

个人层面绩效考核要求：

激励对象当年实际可解除限售的限制性股票数量同时与其个人上一

年度的绩效考核挂钩，具体解除限售比例依据激励对象个人绩效考

核结果确定，具体如下：

个人上一年度考核结果 A B C D

个人解除限售比例（Y） 100% 60% 0%

169 名激励对象中

有 5 名激励对象因

已离职不再具备激

励资格，公司已回

购注销其已获授但

尚未解除限售的限

制性股票；其余 164

名激励对象考核结

果全部为B档以上，

个人解除限售比例

均为 100%。

综上所述，董事会认为公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已经成就，并根据公司 2019

年第三次临时股东大会的授权，同意为上述 164 名激励对象办理解除限售事宜。

三、本次可解除限售限制性股票解除限售安排

1、本次解除限售限制性股票上市流通日为 2021 年 12 月 27 日。

2、本次解除限售的激励对象为 164 人。

3、本次解除限售的限制性股票数量为 146.14 万股，占公司目前总股本的

0.358%。

4、本次解除限售对象及数量分配情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性

股票的数量

(万股)

可解除限

售的数量

(万股)

剩余未解除

限售的数量

（万股）

本次可解除限售

数量占授予限制

性股票数量比例

（%）

本次可解除限售

数量占公司总股

本的比例（%）

1 宋慧东 董事 8.5 3.4 2.55 40% 0.008%

2 蒿文朋 副董事长 7.5 3 2.25 40% 0.007%

3 田洪池 董事、总经理 7.5 3 2.25 40% 0.007%

 7

注：公司 2019 年股权激励与限制性股票激励计划激励对象之原董事索延辉先生因个人

原因离职，不再担任公司董事，但仍在公司任职。原副总经理臧云涛先生因个人原因离职，

不再担任公司高级管理人员，离职后不在公司担任任何职务。

公司于 2021 年 5 月 12 日召开第四届董事会第十一次会议，聘任王泽方先生为公司常务

副总经理。

作为激励对象的董事、高级管理人员将遵守《证券法》《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规规定买卖公司股票。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前
本次增减变动

（+/-）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 60,480,581  14.82 -1,461,400 59,019,181 14.46

高管锁定股 57,923,131  14.20 0 57,923,131 14.20

股权激励限售股 2,557,450 0.63 -1,461,400 1,096,050 0.26

二、无限售条件股份 347,570,234 85.18 +1,461,400 349,031,634 85.54

三、总股本 408,050,815 100.00 0 408,050,815 100.00

4 王泽方 常务副总经理 5 2 1.5 40% 0.005%

5 吴迪 副总经理 4 1.6 1.2 40% 0.004%

6 赵祥伟 副总经理 4 1.6 1.2 40% 0.004%

7 王有庆
副总经理、董

事会秘书
5 2 1.5 40% 0.005%

8 谭健明
副总经理、财

务总监
5 2 1.5 40% 0.005%

核心管理人员及核心技术（业务）

骨干（156 人）
318.85 127.54 95.655 40% 0.313%

合计（164 人） 365.35 146.14 109.605 40% 0.358%

 8

五、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

根据公司《2019 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》“第八章公

司/激励对象发生异动的处理：激励对象因辞职、公司裁员、劳动合同期满而离

职，激励对象已行权的股票期权/已解除限售的限制性股票继续有效，激励对象

已获授但尚未行权的股票期权不得行权，由公司注销，激励对象已获授但尚未解

除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回购注销。激励对象离职

前需缴纳完毕股票期权/限制性股票已行权/解除限售部分的个人所得税。”

鉴于 7名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，因此由公司对

上述 7名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021 年 12 月 22 日